Pouso Alegre, 25 de Fevereiro de 2002.

Ofício Nº 189/2002

Senhora Secretária,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar a Sra. Sara dos Santos Flave, e solicitar a atenção de V. Sa., no sentido de conceder-lhe o material escolar solicitado à sua filha Simone dos Santos Flave, estudante do CIEM Profa. Isabel Coutinho Galvão.

A família da pequena Simone está passando por sérias dificuldades financeiras o que impossibilita a aquisição de todo o material.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilma. Sra.

Elizabeth Cardoso Santos Costa

Secretária Municipal de Educação

Pouso Alegre-MG

PAGE